
市州新闻本报新闻热线 _0731-84802117
编辑 /李翔 美编 /王诚杰 2023年 04月 22日07

遗失声明
▲陈洲不慎将长沙市岳麓区人民法院收费收据丢失，收据号 4992268606，金额 2499 元，
开票日期 2022 年 09 月 01 日，特此声明。
▲潘博不慎遗失执业医师执业证，医师资格证书原件各一本，执业证编码：141430000300
924，资格证编码：199843141430104711020251 声明作废。
▲王国辉（身份证号：432928196212221310）遗失湖南省非税收入一般缴款书，号码为：湘
财通字（2016）NO．2203101258，金额：5800 元，声明作废。
▲(父亲:肖清,母亲:黄美华)肖俊帆，2017 年 06 月 22 日出生遗失出生医学证明,证件编
号:R430093426,现声明作废。
▲刘志远(父亲:刘东，母亲:刘锦)遗失湖南省出生医学证明，编号:J430852584,声明作废。
▲湖南梦羽网络信息服务有限公司自 2023 年 4 月 20 日遗失公章，备案号
4301110245753 特此声明作废。
▲宁乡爱爱琴湾益丰大药房遗失药品经营许可证副本，证号湘 CB7319451，有效期至
2025 年 6 月 22 日，声明作废。

公告
公告人：刘坤明（男），鲁力（女）系夫妻关系，双方签订《夫妻财产约定协议》，约定位于长
沙市望城区普瑞大道二段 888 号第 43 栋 1101 号商品房系鲁力个人财产，与刘坤明无
关，并就上述协议申请公证。 2023 年 4 月 13 日经湖南省长沙市湘江公证处进行公证，
并作出（2023）湘长湘证民字第 5892 号《公证书》。 为了公众周知上述财产的约定，特此
公告。 公告人：刘坤明，鲁力 2023 年 4 月 19 日

广告:欢迎刊登各种分类信息,热线电话:4001109919
本栏目由报云传媒有限公司独家协办

全国税收筹划,个体户设立咨询:4001080366

公益诉讼知多少
高级检察官进校园宣讲公益诉讼

本报讯（通讯员 黄萍）4 月 19
日下午， 湘钢三校的全体教师加
了一餐法治课。 该校法治副校长、
湘潭市岳塘区检察院四级高级检
察官黄萍为全校老师带来了一堂
生动的公益诉讼检察宣讲课。

“开学时给学生上了一堂公
益诉讼普法课，让同学们了解、关
注、参与公益保护。 这次学校主动
联系， 希望给老师也上一堂公益
诉讼课。 ”谈及要给老师讲授法治
课， 黄萍说，“希望进一步提高检
察公益诉讼工作在校园中的知晓
度， 激发老师共同参与公益保护

的意识。 ”
与学校沟通确定讲课时间及内

容后， 黄萍针对教师的特殊身份，在
课件制作以及现场互动等方面也花
了不少心思， 量身定制了一堂法治
课。她通过通俗的语言，结合课件介
绍了检察机关公益诉讼的职能 、
公益诉讼办案的领域， 重点结合
检察机关办理的督促落实未成年
人禁烟保护案、食品安全、整治网
吧违规接纳未成年人行政公益诉
讼案等典型案例， 对未成年人保
护检察公益诉讼工作职能进行了
解析。 她还与老师就学校及周边

存在的危害未成年人权益的问题
进行了互动。

课后，老师们纷纷表示，知晓了
检察机关的未成年人保护检察公益
诉讼职能，今后会多加关注学生食品
安全、网络安全以及涉及到未成年人
保护的相关问题，乐意成为检察机关
开展校园未成年人检察公益诉讼的
外援，一起为未成年人健康成长保
驾护航。 “黄萍以一个个真实案例
解读公益诉讼职能， 大家很感兴
趣，还从案例引发思考，告诉我们
如何做，很实用。 ”认真听课的一
位副校长如是说。

股东会会议通知
各位公司股东：

定于 2023 年 5 月 10 日（星期三）上午十点召开全体股东会议，现将
有关事宜通知如下：

1、会议时间：2023 年 5 月 10 日上午 10：00
2、会议地点：长沙市开福区通泰街道万达广场 C3 栋 1206 室
3、参加人员：莫剑坤、陶德林、龚礼（湖南笑帮手餐饮管理有限公司法

人）、李建军（长沙宏静餐饮管理有限公司法人）
4、会议内容：公司已于 2022 年 2 月 17 日结清税务，于 2022 年 02 月

17 日-2022 年 04 月 03 日进行债权人公告， 本次召开会议商讨公司办理
工商注销事宜。

请全体股东务必准时参加。
长沙市杰合餐饮管理有限公司

本报讯（湖南法治报全媒体记
者 曾金春 通讯员 陈保文 廖常
艳）“如今在家里，用手机可以与在
外务工的儿子通电话了，还可以微
信视频聊天 ， 看手机新闻 ， 真方
便。”近日，郴州市永兴县七甲乡龙
头村金沟湾组村民退伍老兵陈海
荣对前来回访的巡察组高兴地说。

金锋片区是永兴县七甲乡龙
头村金勾湾、水下垅、枫树垅、青管
等 4 个村民小组的统称 。 4 组分
散， 海拔 1100 余米， 地理位置偏
僻，移动通信信号不稳定，影响了
群众的生活质量，制约了金锋片区
的经济发展。

“我们 4 个组 ，手机信号不通
畅，网络信号不好，与外界联系很
不方便。 ”2022 年 9 月，永兴县委

联动巡察组在七甲乡巡察走访龙
头村时，村民纷纷向巡察组反映。

巡察组实地了解情况后，向七
甲乡党委下发了巡察整改意见书，
要乡党委拿出有效管用的措施，扫
除通信盲区死角。乡党委立即组建
工作专班，迅速与县发改局沟通办
理项目立项手续 。 今 年 3 月 16
日 ， 水下垅组新建一座无线移
动通信基站 ， 成功解 决了村 民
通讯信号问题 。 移动 通信畅 通
后 ，运用网络光纤 ，解决村民搭
天线看电视问题。自此，通信网络
覆盖了金锋四个组，彻底解决了金
锋片村民打电话难、看电视难的问
题。

通信畅通后，金锋村民过上了
全新的日子。 “过去网络不好，只要

陈付荣进山植树砍树，家里人就没
法联系到他 ，时时为他担忧，尤其
是吃晚饭时还未回家，只有进山去
寻找。 ”青管组村民陈付荣的妻
子说 ， 如今不用出门就可以 打
电话 ，还能微信视屏看看丈夫，心
里踏实多了。

随着通信这一民生痛点的解
决，村民彻底告别了通信靠吼的
时代 ，在外务工的游子 、求学的
孩 子 向 亲人报平 安 ， 山 里 的竹
笋、杉树、茶油通过电商销售，水下
垅瀑布的潺潺流水、滴水尖农庄的
袅袅炊烟， 迎来了一批批的游客 ，
山里人的日子越过越 好 ， 山 里
山 外 的人们也有了更多的沟通 ，
这个古朴而神秘的村落向外界展
现了通信带来的无限魅力。

酸食合拢宴申报基尼斯世界纪录
4月 18日，通道侗族自治县坪坦乡皇都侗寨举办“相约通道

大戊梁 天下第一合拢宴”活动，最多酸食合拢宴在皇都侗寨开席
并申报上海大世界基尼斯纪录， 通道县公证处进行现场监督公
证。 此次现场监督公证，确保了活动过程公正、阳光运作、结果公
开，开启了该县“参与+监督+证明”的公证法律服务新模式，充分
发挥“证能量”，为宣传侗族特色饮食文化、推动乡村振兴提质增
效提供全方位的法治支撑。

通讯员 龚静 杨友升 吴现忠

永兴巡察清扫通信盲区

本报讯（通讯员 吴先丽）4 月
18 日， 凤凰县法院根据中共中央
办公厅关于在全党大兴调查研究
的工作要求， 主动走进古城景区，
开展沉浸式调研。

本次调研通过以游客身份沉

浸式体验旅拍全过程、引导游客填
写纸质调查问卷、口头向游客提问
调查等方式，梳理出了一批高频重
点痛点问题。基于对这些问题的深
入研究，凤凰法院旅游巡回法庭完
善了其在调处服装租赁、 化妆、摄

影、修片等环节矛盾纠纷的服务举
措，细化了运用小额诉讼或简易程
序，为旅游纠纷案件设立 “绿色通
道”， 依法实现速裁快审、 即时履
行，当好服务景区发展的司法“店
小二”的职能作用。

凤凰法院沉浸式调研凤凰古城“旅拍”

■图片新闻

公告
根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第四十九条、第

五十六条和《人民币银行结算账户管理办法实施细则》第三十九条等相关
规定， 我行已将以下列示一年未发生收付活动且未欠我行债务的账户转
为久悬，请在公告发出之日起 30日内到中国农业发展银行郴州市分行营
业部办理销户手续，逾期视同自愿销户，我行将对账户进行销户处理，销
户后账户关联的印鉴卡、重要空白凭证等相关资料同时作废，由此产生的
一切法律风险由开户单位自行承担。

贷款催收公告
至 2023年 3月 21日，下列客户在我行的贷款或者信用卡本期已逾期，现予以公告催收，请借款人及保证

人尽快筹集资金，履行偿还贷款本息义务。 否则由此产生的不良后果，均由客户本人承担。
特此公告。

中国工商银行股份有限公司新邵支行
��� ����2023年 4月 20日

姓名
曾小飞
危兆定
孙志清
孙和平
周光
王卫权
周辉
罗周连
黄建军
石映堂
周喜权
罗昕昊
岳子文
周小华 保证人：新邵县新诚投资担保公司
彭楚告 保证人：谭水长
曾志军 保证人：谭水长

积欠本金
43408.51
38499.71
66718.93
243428.94
33763.09
27837.31
43408.51
81908.22
33763.09
30709.56
19338.73
43408.51
67987.99
243593.33
73613.05
24531.63

积欠利息
100331.1
126279.09
407054.63
1727628.22
111453.28
34510.79
100330.29
226643.99
111453.28
101719.71
68043.45
92897.78
233496.46
1301207.16
78251.25
68415.24

姓名
杨正国
黄道钦
黄礼忠
刘红花
孙安平
何晓红
汪友志
王伟刚
朱永星
唐书勤
肖玲
肖明
曾三毛
廖小云
何玉兰
曾任平

积欠本金
30542.63
33763.09
78895.82
4797
375
11900
5000
5734.9
20000
15622
50000
50000
100000
100000
61308.11
18811.14

积欠利息
13117.4
111453.28
120154.25
9852.32
6421.21
25102.32
8410.25
15012.35
39871.25
37842.25
58241.11
54352.52
165420.25
168742.25
102547.58
38425.87

法治 政法大报刊 省级新闻媒体 权威发布
值班电话(微信)13755167811�QQ544751602分类信息

遗失声明
郴州市北湖区粮食局已遗失在中国
农业发展银行郴州市分行营业部开
立的预算单位专用存款账户开户许
可证， 核准号：Z5630000067205，声
明作废。
以上内容真实有效，文责自负。
中国农业发展银行郴州市分行营业部
●遗失中国重汽集团济南商用车有
限公司豪沃牌汽车底盘合格证、整
车合格证、环保证书各一份:整车合
格证编号:YX991Z200009714底盘合
格证编号 :YG187DNK2644776车辆
识别代码 :LZZ1BAEB6NP750483车
辆型号:ZZ1077F3315F174发动机号:
BH10804132声明作废。
●父亲朱冬春,母亲赵敏,遗失儿子
朱哲延出生医学证明,证号M43007
5281声明作废
●尚柳男2023年4月3日遗失身份
证，证号130203200212203025

●闫丽颖遗失记者证，证号G430002
55001174声明作废。
●父亲李宏华与母亲張淑琴遗失儿
子李隽出生医学证明， 出生证编号
K430215171声明作废
●谭亮遗失渌口区英伦国际小区13
栋903室购房凭据一张， 凭据号码
0014776（金额73638元），声明作废。
●袁娜遗失湖南省株洲市地方税务
局预收款专用凭据， 发票号码为
30011314

遗失声明
湖南龙石机械设备有限公司不慎将
公章（编码4301020359654）遗失，声
明作废。

遗失声明
永州市冷水滩区上岭桥镇中心小学遗
失湖南省非税收入专用收据（学杂费手
工票）25份， 票号： 湘财专字【2022】
01533726-01533750，声明作废。

注销公告
湘潭天宇装饰有限公司经股东会决
议注销， 请各债权人自本公告见报
之日起45日内向本公司清算组申报
债权 。 联系人 ： 赵铁 ， 电话 ：
19848054163

致歉信
本人蒋虎因法律意识淡薄， 侵犯了
公民个人信息， 我的行为已构成犯
罪，我深刻认识到自己的错误行为，
现向广大公众公开赔礼道歉， 以后
绝不再犯。
致歉人：蒋虎。

减资公告
湖南长宁建设工程有限公司经股东
会决议减资， 注册资本由3000万元
减至1000万元， 请债权人自本公告
登报之日起45日内向本公司申报债
权或者要求提供相应的担保， 联系
人：朱德祥，电话13975842078

序号 账户名称 ������������账号
1�����郴州晶利粮油贸易有限公司 �������20343109900100000014651

��2�����郴州晶利粮油贸易有限公司 �������20343109900100000118591
��3�����郴州晶利粮油贸易有限公司 �������20343109900100000110521
��4�����郴州市九泰公养殖有限责任公司 20343109900100000104711
��5�����郴州市新世纪园林景观工程有限公司 20343109900100000145221
��6�����郴州市湘粮粮食产业物流有限公司 20343109900100000150871

中国农业发展银行郴州市分行营业部


