

公益诉讼知多少

高级检察官进校园宣讲公益诉讼

本报讯(通讯员 黄萍)

4月19日下午,湘钢三校的全体教师加

了一餐法治课。该校法治副校长、湘潭市岳塘区检察院四级高级检察官认为黄萍为全校老师带来了一堂生动的公益诉讼检察宣讲课。

“开学时给学生上了一堂公

益诉讼普法课,让同学们了解、关

注、参与公益保护。这次学校主动

联系,希望给老师也上一堂公益

诉讼课。”谈及要给老师讲授法

治课,黄萍说,“希望进一步提高检

察公益诉讼工作在校园中的知晓

度,激发老师共同参与公益保护

的意识。”

与学校沟通确定讲课时间及内

容后,黄萍针对教师的特殊身份,在

课件制作以及现场互动等方面也花

了不少心思,量身定制了一堂法治

课。她通过通俗的语言,结合课件介

绍了检察机关公益诉讼的职能、公

益诉讼办案的领域,重点结合检

察机关办理的督促落实未成年人禁

烟保护案、食品安全、整治网吧违

规接纳未成年人行政公益诉讼案等

典型案例,对未成年人保护检察公

益诉讼工作职能进行了

解析。她还与老师就学校及周边

存在的危害未成年人权益的问题

进行了互动。

课后,老师们纷纷表示,知晓了检

察机关的未成年人保护检察公益

诉讼职能,今后会多加关注学生食

品安全、网络安全以及涉及到未成年

人保护的相关问题,乐意成为检察机关

开展校园未成年人检察公益诉讼的外

援,一起为未成年人健康成长保驾护航。

“黄萍以一个个真实案例解读公

益诉讼职能,大家很感兴趣,还从案

例引发思考,告诉我们如何做,很实用。”认真听课的一位副校

长如是说。

永兴巡察清扫通信盲区

本报讯(湖南法治报全媒体记

者 曾金春 通讯员 陈保文 廖常

艳)“如今在家里,用手机可以与在外务工的儿子通电话了,还可以微

信视频聊天,看手机新闻,真方

便。”近日,郴州市永兴县七甲乡龙

头村金沟湾组村民退伍老兵陈海

荣对前来回访的巡察组高兴地说。

金峰片区是永兴县七甲乡龙

头村金沟湾、水下垅、枫树垅、青管

等4个村民小组的统称。4组分

散,海拔1100余米,地理位置偏僻,

移动通信信号不稳定,影响了

群众的生活质量,制约了金峰片

区的经济发展。

“我们4个组,手机信号不通

畅,网络信号不好,与外界联系很

不方便。”2022年9月,永兴县委

联动巡察组在七甲乡巡察走访龙

头村时,村民纷纷向巡察组反映。

巡察组实地了解情况后,向七

甲乡党委下发了巡察整改意见书,

要乡党委拿出有效管用的措施,扫

除通信盲区死角。乡党委立即组

建工作专班,迅速与县发改局沟

通项目立项手续。今年3月16

日,水下垅组新建一座无线移

动通信基站,成功解决了村民

通讯信号问题。移动通信畅通

后,运用网络光纤,解决村民搭

天线看电视问题。自此,通信网络

覆盖了金峰四个组,彻底解决了

金峰片村民打电话难、看电视难

的问题。

随着通信这一民生痛点的解

决,村民彻底告别了通信靠吼的

时代,在外务工的游子、求学的

孩子向亲人报平安,山里的竹

笋、杉树、茶油通过电商销售,水下

垅瀑布的潺潺流水、滴水尖农庄的

袅袅炊烟,迎来了大批的游客,

山里人的日子越过越好,山里

山外的人们也有了更多的沟通,

这个古朴而神秘的村落向外界展

现了通信带来的无限魅力。

通信畅通后,金峰村民过上了全

新的日子。“过去网络不好,只要

凤凰法院沉浸式调研凤凰古城“旅拍”

本报讯(通讯员 吴先丽)

4月18日,凤凰县法院根据中共中

央办公厅关于在全党大兴调查研

究的工作要求,主动走进古城景区,

开展沉浸式调研。

本次调研通过以游客身份沉

浸式体验旅拍全过程、引导游客填

写纸质调查问卷、口头向游客提

问调查等方式,梳理出了一批高频重

点痛点问题。基于对这些问题的深

入研究,凤凰法院旅游巡回法庭完

善了其在调处服装租赁、化妆、摄

影、修片等环节矛盾纠纷的服务举

措,细化了运用小额诉讼或简易程

序,为旅游纠纷案件设立“绿色通道”,依法实现速裁快审、即时履

行,当好服务景区发展的司法“店

小二”的职能作用。

影、修片等环节矛盾纠纷的服务举

措,细化了运用小额诉讼或简易程

序,为旅游纠纷案件设立“绿色通道”,依法实现速裁快审、即时履

行,当好服务景区发展的司法“店

小二”的职能作用。

■图片新闻



酸食合拢宴申报基尼斯世界纪录

4月18日,通道侗族自治县坪坦乡皇都侗寨举办“相约通道大戊梁天下第一合拢宴”活动,最多酸食合拢宴在皇都侗寨开席并申报上海大世界基尼斯纪录,通道县公证处进行现场监督公证。此次现场监督公证,确保了活动过程公正、阳光运作、结果公开,开启了该县“参与+监督+证明”的公证法律服务新模式,充分发挥“证能量”,为宣传侗族特色饮食文化、推动乡村振兴提质增效提供全方位的法治支撑。

通讯员 龚静 杨友升 吴现忠

股东会会议通知

各位公司股东:

定于2023年5月10日(星期三)上午十点召开全体股东会议,现将有关事宜通知如下:

1、会议时间:2023年5月10日上午10:00;

2、会议地点:长沙市开福区通泰街道万达广场C3栋1206室;

3、参加人员:莫剑坤、陶德林、龚礼(湖南笑帮手餐饮管理有限公司法人)、李建军(长沙宏静餐饮管理有限公司法人);

4、会议内容:公司已于2022年2月17日结清税务,于2022年02月17日-2022年04月03日进行债权人公告,本次召开会议商讨公司办理工商注销事宜。

请全体股东务必准时参加。

长沙市杰合餐饮管理有限公司

遗失声明

▲陈洲不慎将长沙县麓山区人民法院收费据丢失,收据号4992268606,金额2499元,开票日期2022年09月01日,特此声明。

▲潘博不慎遗失执业医师执业证,医师资格证书原件各一本,执业证编码:14130000300924,资格证编码:199843141430104711020251声明作废。

▲王国辉(身份证号:432928196212221310)遗失湖南省非税收入一般缴款书,号码为:湘财通字(2016)NO.2203101258,金额:5800元,声明作废。

▲(父亲:肖清,母亲:黄美华)肖俊帆,2017年06月22日出生遗失出生医学证明,证件编号:R430093426,现声明作废。

▲刘志远(父亲:刘东,母亲:刘静)遗失湖南省出生医学证明,编号J430852584,声明作废。

▲湖南梦羽网络信息服务有限公司自2023年4月20日遗失公章,备案号4301110245752,特此声明作废。

▲宁乡爱琴湾益丰大药房遗失药品经营许可证副本,证号湘CB7319451,有效期至2025年6月22日,声明作废。

公告

▲陈洲不慎将长沙县麓山区人民法院收费据丢失,收据号4992268606,金额2499元,开票日期2022年09月01日,特此声明。

▲潘博不慎遗失执业医师执业证,医师资格证书原件各一本,执业证编码:14130000300924,资格证编码:199843141430104711020251声明作废。

▲王国辉(身份证号:432928196212221310)遗失湖南省非税收入一般缴款书,号码为:湘财通字(2016)NO.2203101258,金额:5800元,声明作废。

▲(父亲:肖清,母亲:黄美华)肖俊帆,2017年06月22日出生遗失出生医学证明,证件编号:R430093426,现声明作废。

▲刘志远(父亲:刘东,母亲:刘静)遗失湖南省出生医学证明,编号J430852584,声明作废。

▲湖南梦羽网络信息服务有限公司自2023年4月20日遗失公章,备案号4301110245752,特此声明作废。

▲宁乡爱琴湾益丰大药房遗失药品经营许可证副本,证号湘CB7319451,有效期至2025年6月22日,声明作废。

广告:欢迎刊登各种分类信息,热线电话:4001109919

本栏目由报云传媒有限公司独家协办

全国税收筹划,个体户设立咨询:4001080366

贷款催收公告

至2023年3月21日,下列客户在我行的贷款或者信用卡本期已逾期,现予以公告催收,请借款人及保证人尽快筹集资金,履行偿还贷款本息义务。否则由此产生的不良后果,均由客户本人承担。

中国工商银行股份有限公司新邵支行

2023年4月20日

姓名	积欠本金	积欠利息	姓名	积欠本金	积欠利息
曾小飞	43408.51	100331.1	杨正国	30542.63	13117.4
危兆定	38499.71	126279.09	黄道钦	33763.09	111453.28
孙志清	66718.93	407054.63	黄礼忠	78895.82	120154.25
孔和平	243428.94	1727628.22	刘红花	4797	9852.32
周光	33763.09	111453.28	孙安平	375	6421.21
王卫权	27837.31	34510.79	何晓红	11900	25102.32
周辉	43408.51	100330.29	泮友志	5000	8410.25
罗周连	81908.22	226643.99	王伟刚	5734.9	15012.35
黄建军	33763.09	111453.28	朱永星	20000	39871.25
石映堂	30709.56	101719.71	唐书勤	15622	37842.25
周喜权	19338.73	68043.45	肖玲	50000	58241.11
罗昕昊	43408.51	92897.78	肖明	50000	54352.52
岳子文	67987.99	233496.46	曾三毛	100000	165420.25
周小华	243593.33	1301207.16	廖小云	100000	168742.25
彭楚告	73613.05	78251.25	何玉兰	61308.11	102547.58
曾志军	24531.63	68415.24	曾任平	18811.14	38425.87

中国农业发展银行郴州市分行营业部